АДМИНИСТРАЦИЯ ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	                    от_____________
	           №___________

	село Екатериновка

Об утверждении Порядка определения предельно

допустимого значения просроченной кредиторской задолженности

муниципальных бюджетных учреждений Екатериновского сельского

поселения Щербиновского района, подведомственных администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района,
превышение которого влечет расторжение трудового договора

с руководителем муниципального бюджетного учреждения

Екатериновского сельского поселения Щербиновского района в
соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации
В соответствии с частью 27 статьи 30 Федерального закона от 08 мая    2010 года № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения    государственных (муниципальных) учреждений», пунктами 2, 4 Распоряжения Правительства Российской Федерации от 7 сентября 2010 года № 1505-р «Об утверждении методических рекомендаций по определению критериев             изменения типа государственных учреждений субъектов Российской             Федерации и   муниципальных учреждений с учетом сферы их деятельности и рекомендаций по внесению изменений в трудовые договоры с руководителями бюджетных учреждений субъектов Российской Федерации и муниципальных бюджетных учреждений» п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить Порядок определения предельно допустимого значения   просроченной кредиторской задолженности муниципальных бюджетных       учреждений Екатериновского сельского поселения Щербиновского района, подведомственных администрации Екатериновского сельского поселения   Щербиновского района, превышение которого влечет расторжение трудового договора с руководителем муниципального бюджетного учреждения             Екатериновского сельского поселения Щербиновского района в соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации (прилагается).

2. Отделу по общим и правовым вопросам администрации                    Екатериновского сельского поселения Щербиновского района (Белая):

1) разместить настоящее постановление на официальном сайте              администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района;

2

2) официально опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации                  Екатериновского сельского поселения Щербиновского района».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу на следующий день после его               официального опубликования.
Глава
Екатериновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                      В.Н. Желтушко